Cover Skinny für Honor 10X Lite
SKU: TESKINHO10XLT
TPU Case für Honor 10X Lite
Das Cover Skinny für Honor 10X Lite ist aus flexiblem und widerstandsfähigem Material hergestellt und schützt vor leichten
Stößen und Kratzern.
Hüllt die Tasten für das Einschalten und die Lautstärkenregelung Ihres Smartphones perfekt ein, ohne das Profil unhandlich zu machen.
Die Oberfläche, die sich glatt und angenehm anfühlt, ermöglicht es, das Smartphone sehr einfach in die Hosentasche oder
Handtasche gleiten zu lassen.
Dank seines maßgeschneidertem Profils, lässt dieses Cover außerdem die Buchsen für Kopfhörer und Akkuladung komplett frei, so
dass sie bequem bedient werden können.
Eigenschaften:
Flexibles Polyurethan
perfekt anliegend
Schützt vor Kratzern und leichten Stößen
glatte Oberfläche
•
•
•
•
Cover Skinny für Honor 10X Lite
SKU: TESKINHO10XLT
Technische Daten
Material: TPU
Endverarbeitung/Merkmal: Flexibel, Loch für Kamera
Farbe: transparent
EAN: 8018417323232
Gewicht: 20 g
Kann mit caselab gedruckt werden: Ja
Logistikdaten
Tiefe Pack: 10 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 210 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 44 g
Breite Inner: 100 mm
Anzahl Inner: 6 Pc
Tiefe Master: 450 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 315 g
Breite Master: 340 mm
Anzahl Master: 72 Pc
Höhe Master: 220 mm
Gewicht Master: 4330 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it